

Pachet articole de birou

I.D.: 87754157

Data publicarii	03.10.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 948,76 RON - 948,76 RON

Descriere: Nr articol Nume produs Unitate Cantitate Pret lei fara tva Valoare fara tva 1 Pix Schneider Suprimo BUC 10 2.8 28 2 Pix unica folosinta cu mecanism buc 10 1.51 15.1 3 Marker permanent varf tesit 1-5mm Schneider 133 buc 10 3.77 37.7 4 Aparat banda corectoare 4.2mmx6m Tombow buc 3 14.41 43.23 5 Sapun lichid 5000ml PH neutru Sanitec Buc 1 75.68 75.68 6 Solutie dezinfectant 5000ml Domestos Buc 1 59.59 59.59 7 Detergent universal concentrat pentru pardoseli Sano 4000ml cutie 1 45.9 45.9 8 Detartrant 1000ml Toji buc 2 11.76 23.52 9 Set galeata plastic 10l+ storcator pentru mop rosie set 1 12.56 12.56 10 Lavete universale 3/set Sano set 2 7.38 14.76 11 Saci menaj 35l 50/set albi HDPE Buc 5 7.05 35.25 12 Hartie copiator A4 80g 500/top Top 20 18.5 370 13 Nota receptie si constatare diferente A4 fata/verso 100 file buc 2 11.54 23.08 14 Registru casa 1 exemplar A4 100 file buc 2 11.1 22.2 15 Bon consum A5 100 file buc 2 5.78 11.56 16 Notes adeziv 76x76mm 100file neon Post-it 3M Buc 1 8.38 8.38 17 Agrafe 32mm 100/cutie Forster cutie 5 2.09 10.45 18 Dosar din carton alb cu sina Prom Buc 20 2.3 46 19 Dosar din carton alb de incopciat 1/1 cu gheare Buc 20 2.21 44.2 20 Folie de protectie documente A4 Standard 100/set set 1 8.5 8.5 21 Dosar din carton alb plic Forster buc 10 1.31 13.1 Valoare fara t.v.a. = 948.76 Lei
